[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«16» августа 2022г.            		                                                       № 997-ра

Об утверждении проекта межевания территории                                     земельного участка под многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: Курская обл., г. Курск,
ул.  Рябиновая, 19

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», от 29.12.2004 № 191-ФЗ                   «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской                    Федерации», постановлением Администрации Курской области от 06.05.2022 № 517-па «Об особенностях осуществления градостроительной деятельности на территории Курской области»:

         1. Утвердить проект межевания территории земельного участка                            под многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу:                            Курская обл., г. Курск, ул. Рябиновая, 19 с видом разрешенного использования земельного участка «малоэтажная многоквартирная жилая застройка», согласно приложению к настоящему распоряжению.
         2. Управлению информации и печати Администрации города Курска (Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения                          в газете «Городские известия».
        3. Управлению делами Администрации города Курска (Калинина И.В.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Администрации города Курска в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
         4. Распоряжение вступает в силу со дня его официального                        опубликования.

Глава города Курска                                                                                  И. Куцак
image1.png